

*Blue Atlant ApS
Væbnerhatten 191
5220 Odense SØ*

CVR-nr: 30 73 09 68

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Blue Atlant ApS
Væbnerhatten 191
5220 Odense SØ

Telefon: 53 89 14 12

CVR-nr.: 30 73 09 68

Stiftet: 31. juli 2007

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Martin Løve Larsen

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel og konsulentarbejde.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør 205 tkr. mod 128 tkr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	577.276	598.920
1 Personalemkostninger	228.499-	420.857-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	15.860-	0
DRIFTSRESULTAT	332.917	178.063
Andre finansielle indtægter	310	0
Andre finansielle omkostninger	65.285-	1.326-
RESULTAT FØR SKAT	267.942	176.737
Skat af årets resultat	62.656-	48.661-
ÅRETS RESULTAT	205.286	128.076
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	43.000
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	0	50.000
Overført resultat	205.286	35.076
DISPONERET I ALT	205.286	128.076

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Grunde og bygninger.....	1.575.300	0
Materielle anlægsaktiver	1.575.300	0
ANLÆGSAKTIVER	1.575.300	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.627
Selskabsskat	66	0
Andre tilgodehavender	19.872	0
Udskudt skatteaktiv	40.469	103.125
Tilgodehavender	60.407	120.752
Likvide beholdninger	377.895	152.330
OMSÆTNINGSAKTIVER	438.302	273.082
AKTIVER	2.013.602	273.082

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat	205.422	136
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	43.000
2 EGENKAPITAL	405.422	243.136
Prioritetsgæld	990.202	0
Deposita.....	22.100	0
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.012.302	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	29.027	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.623	9.877
Anden gæld	4.858	20.069
4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	551.370	0
Kortfristede gældsforpligtelser	595.878	29.946
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.608.180	29.946
PASSIVER	2.013.602	273.082
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	221.592	415.240
Andre omkostninger til social sikring	6.907	5.617
Personaleomkostninger i alt	228.499	420.857

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	136	0	205.286	205.422
Forslag til udbytte for regnskabsåret	43.000	43.000-	0	0
	243.136	43.000-	205.286	405.422

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	1.019.229	29.027	872.885
Deposita.....	22.100	0	22.100
	1.041.329	29.027	894.985

NOTER

	2016	2015
4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning Allan Martin Løve Larsen.....	551.370	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....	551.370	0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I ejendom med bogført værdi på tkr. 1.575 er der tinglyst pantebrev på tkr. 1.078 til Nykredit til sikkerhed for gæld på tkr. 1.019.